ע"י פרקליטות המדינה – המחלקה לאכיפת דיני מקרקעין
דרך מנחם בגין 125, תל-אביב (בנין קריית הממשלה), ק' 8
טל': 03-7634600 פקס: 03-7634629

נ ג ד

1. המשיבים:

ארליך ניצן - ת.ז. 055450506

ממושב בן שמן 70

2.

ציפורה בליצר - ת.ז. 042997734

מרח' בזל 10, תל-אביב

בקשה למתן צו הפסקה שיפוטי

וצו למניעת פעולות

(בהתאם לסעיפים 239, 246 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965)

בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת ליתן בזה צו להפסקת העבודות המתבצעות ע"י המשיבים או מי מטעמם ברח' ארלוזורוב 36 פינת מעלה הצופים, ברמת גן, במקרקעין הידועים גם כגוש 6127 חלקה 238 (להלן: "המקרקעין") וכן צו למניעת שימוש במבנה.

לחלופין או במצטבר מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן כל צו אחר שיראה לו לנכון.

28. כידוע, ההליך הפלילי הינו הליך שתכליתו עונשית, מטרתו לברר אשמה, ובמסגרתו נבחנת מידת אחריותו הפלילית של כל אחד מהמעורבים בביצוע העבירה. בסיום ההליך הפלילי מוסמך בית המשפט לגזור על כל אחד מן המעורבים בביצוע העבירה את העונש המתאים מבין דרכי הענישה הקבועות בחוק ובחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובין היתר, קנס, מאסר, התחייבות וכיו"ב אמצעי ענישה, בהתאם למדיניות הענישה הנוהגת בנסיבותיו של כל מקרה ומקרה. כאמור לעיל, חוק התכנון והבניה כולל אמצעים רבים נוספים שאינם בבחינת "עונש". כך למשל, נקבע לעניין צו הריסה עוד בבג"צ 28/50 מינצר נ' הועדה המקומית תל-אביב, פ"ד ד' 462 –

45. אשר על כן ומכל הטעמים שפורטו לעיל, מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו להפסקת העבודה וכן צו למניעת שימוש ואכלוס המבנה במקרקעין כפי שהתבקש ברישא של הבקשה.

46. לבקשה זו מצורף תצהיר התומך בעובדות הכלולות בבקשה זו מטעם ארז לביא, מפקח ביחידה הארצית לפיקוח על הבניה במשרד הפנים.

היום, כ"א אייר תשס"ח
26 מאי 2008

אבי-טל שלומי
סגן בכיר א' לפרקליט המדינה